Demosthenes in Orat. apud Leptina Quo igitur commodo DIMIDIA ex parte fruuntur etiam ij qui nihil in Nos contulerunt; id Benemeritis cum ipsi antea DEDERIMUS; iterum ERIPIMUS? Minime vero: nam cura per se TURPE fuerit, tum Nobis INDECORUM. L. 3. C. de Sum. Trinit. ibi: *INIURIAM facit IUDICIO R.S. si quis SEMEL iudicata revolvère, & publicè disputare contenderit.* L. tit. p. ¶ Tu erudisti ME adversus CAPUT tuum. Hietem. . . .

L. fin. C. de mod. ibi: *Erubescenda VARIATIONE iudicij pro arbitrio proprio immutandum quod jusserint.* L. 11. §. Stichum, ff. de Leg. 2. ibi: *Cum autem SEMEL dixerit utrum DARE*

velit, mutare SENTENTIAM non poteris. L. apud Aufidium, ff. de opt. leg. Si is discisset quae VELLET, mutare voluntatem cum NON POSSE, et alia sumeret: quia omne IUS Legati PRIMA attestatione consumpsit. C. MAJ. 1. L. 1. §. si vir uxori, ff. de adq. poss. ibi: Quia res FACTI infirmari IURE Civili non potest. L. 3. §. Divus, ff. de Sepulc. viol. ibi: Quia generalia sunt RESCRIPTA. D. Solorz. lib. 5. c. 12. n. 66. & lib. 1. c. 18. c. 98. & lib. 2. c. 11. n. 6. ¶ Cap. ex multa de vot. ibi: Ad hoc igitur respondemus, quod in CONSULTATIONE nostra IUS editur. ¶ L. ex fact. ff. de vulg. subst. ibi: Ita Princeps IMITTATUS est IUS. ¶ L. 35. §. fin. ff. de Leg. 1. ibi: Ante omnia ipsius CONSUETUDO, deinde REGIONIS exquirenda. ¶ L. fin. C. de Donat. int. ibi: Opportet AUGUSTO remedio causam DIRIMI.

(174)

¶ Philo de virtut. & Leg. ad Caium Imperat. l. 712. ibi: Cum igitur habeas Domine tot exempla domestica OPTIMA erga Nos VOLUNTATIS MAIORUM tuorum, a quibus prognatus, & ad hoc rerum fastidium evectus es, SERVA qua illi ad unum OMNES conservarunt. Deprecantur pro NOSTRIS Legibus REGES apud REGEM. Augusti apud Augustum AVI, & PROAVI apud NEPOTEM, PLURES apud VNUM tantum, dicentse: Noli DECRETA nostra, quae in hanc usque dum permanserunt, favore IRRITA. ¶ L. inter stipulantem, §. Sacram. ff. de V. O. ibi: Casum ADVERSAM que FORTUNAM Liberos Homines EXPECTARE, neque civile, neque naturale est. Plin. paneg.

¶ In Casodot. var. 1. epist. 33. *Don Juan de Olivares*

(175)

¶ Variatome... *Don Juan de Olivares*

si V. M. concedit, ò no concedit en su consulta estas prerrogativas: si estas son, ò no son viles al publico: si en su Consultacion edictò Derechos si V. M. imitò el de las Indias; no puede errar, ni menos sobre declarar, que su Sentencia de Vista es justa: pues todos estos hechos son suyos, en que no puede variar: pues despues de aver aconsejado, que eran congruentes al publico; no puede declarar oy, que son perjudiciales: despues de aver declarado, que todas las consultò, y resolviò V. M.; no puede oy dezir, no fueron concedidas, ò consultadas?